様式第１号（第４条、第５条、第７条関係）

（表面）

大仙市史跡の里せんぼく「さくまろ館」利用許可等申請兼決定書

大仙市長 様

 次のとおり、利用許可等を申請します。

申請日     年  月  日

申請者住所

団体名等

申請者職氏名 ㊞ 電話番号

利用場所(○印) 1 大研修室   2 中研修室   3 小研修室

利用日時
   年  月  日（  ）   時  分  から

   年  月  日（  ）   時  分  まで

利用目的

事業等の内容及び

減免の理由

減免の理由（裏面の該当番号を記入してください。）[  ]

予定人数 人
特記事項

(○印)

冷暖房を

使用する ・ 使用しない

記入上の注意事項

 利用時間は、準備、原状回復及び退出までの時間を含めて記入してください。

 年  月  日

        様

                       大仙市長 老 松 博 行  印

大仙市史跡の里「さくまろ館」利用許可等申請に基づき、次のとおり決定します。

利用の可否    許可  不許可

不許可の場合の理由

使用料減免の可否    免除  減額(金額     円) 減免しない

納付すべき使用料の額        円

減免しない場合の理由

許可条件

①利用時間を厳守すること。

②設備品を利用したときは、利用後、元の位置に返還すること。

③飲食を伴う利用の場合は、ごみはすべて持ち帰ること。

④館内はすべて禁煙のため、屋外所定の喫煙スペースを利用す

ること。

（裏面）

さくまろ館使用料減免の決定理由について

１ 市又は市の機関の事業として使用するため、使用料を免除する。

２ 市内の地域団体が営利を目的とせず、地域コミュニティ形成の促進を図るために使用

するため、研修室の使用料を免除する。

３ 市内の公益的団体が公益のために使用するため、使用料を減免する。

  （減免内容                         ）

４ その他市長が公益上特に必要と認めるため、使用料を減免する。

  （減免内容                         ）